

پروژه‌های عمرانی در تهران

پرداخت «یارانه مشاوره» به سه دهک پایین جامعه

رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه سازمان بهزیستی سالانه بیش از ۳ میلیارد تومان «یارانه مشاوره» برای دهک‌های اول تا سوم اقتصادی پایین جامعه پرداخت می‌کند، گفت: این افراد می‌توانند تا ۳ مرحله به مراکز مشاوره‌ای خصوصی مراجعه کنند. فاطمه عباسی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه قبلاً این بودجه در اختیار تعداد مشخص و محدودی مرکز مشاوره روان‌شناختی قرار می‌گرفت، افزود: افراد متقاضی دریافت خدمات مشاوره روان‌شناختی باید به مرکز خاصی مراجعه می‌کردند اما قصد داریم نرم افزاری را در آینده‌ای نزدیک طراحی و راه‌اندازی کنیم که افراد واجد شرایط با کارت‌های اعتباری مخصوص، بتوانند به هر مرکز مشاوره‌ای که از سازمان بهزیستی مجوز دارد مراجعه کنند. به گفته وی کد ملی این افراد در این نرم افزار ثبت می‌شود و اگر فرد جزو دهک‌های اقصادی پایین جامعه باشد، به آنها «یارانه مشاوره» تعلق می‌گیرد و می‌توانند از این خدمات بهره‌مند شوند. رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه «یارانه مشاوره»، مربوط به مراکز مشاوره روان‌شناختی است، اظهار کرد: سازمان بهزیستی سالانه بیش از ۳ میلیارد تومان یارانه درکل کشور به مراکز مشاوره خصوصی برای افرادی که توانایی پرداخت هزینه خدمات مشاوره‌ای را ندارند، پرداخت می‌کند. به‌گفته عباسی، این افراد می‌توانند تا ۳ مرحله به مراکز مشاوره‌ای خصوصی مراجعه کنند و از خدمات بهره‌مند شوند. درصورت نیاز به ادامه مراجعه نیز می‌توانند با پرداخت هزینه کمتر از خدمات مراکز دولتی استفاده کنند. وی در ادامه گفت: شناسایی افراد با توان مالی پایین دهک‌های اول تا سوم با وارد کردن شماره ملی آنها امکان‌پذیر خواهد بود؛ چراکه قرار است سامانه‌ها با سامانه خط‌قری که در وزارت رفاه است، پیوند داشته باشد و این سازو کار نشان می‌دهد که فرد مشمول استفاده از یارانه هست یا خیر. به‌گفته وی «یارانه مشاوره»، تمام مشاوره‌های تخصصی و عمومی شامل مشاوره خانواده، ازدواج، مشاوره… را در برمی‌گیرد. سازمان بهزیستی برای ۴۵ دقیقه مشاوره افراد مبلغی نزدیک به ۴۵ هزار تومان را در سال گذشته پرداخت کرده که این مبلغ در سال جاری به ۵۰ هزار تومان افزایش یافته است.

آزمون پذیرش کلاس اولی‌ها؛ ممنوع

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: خانواده‌ها، مدرسی را که برای پذیرش کلاس اولی‌ها آزمون برگزار می‌کنند به مسئول معرفی کنند. رضوان حکیم‌زاده افزود: مدارس ابتدایی حق برگزاری آزمون برای پذیرش دانش آموزان ندارند. وی افزود: با توجه به مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش و آثار مخرب آزمون‌ها در دوره ابتدایی، اگر مدرسه‌ای این آزمون‌ها را برگزار کرد خانواده‌ها می‌توانند به مسئولان استان گزارش دهند تا پیگیری شود. حکیم‌زاده گفت: در سال تحصیلی جدید بیش از هفت و نیم میلیون دانش آموز در دوره ابتدایی تحصیل می‌کنند. معاون وزیر آموزش و پرورش درباره زمان تعطیلی مدارس در خرداد ماه هم گفت: وزیر آموزش و پرورش در اجلاس مدیران کل استان‌ها گفت: در صورتی که برنامه‌های درسی به صورت کامل اجرا شود، مدیران می‌توانند با توجه به شرایط دانش آموزان و ماه مبارک رمضان برای حضور دانش آموزان در مدارس تصمیم‌گیری کنند.

بازگشت مصوبه افزایش نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس به شورای شهر پایتخت

عضو کمیته انطباق فرمانداری تهران از برگشت مصوبه شورا درباره نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس خبر داد. قانلبی با بیان اینکه کمیته انطباق برای مصوبه شورا درباره نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس برگزار شد، گفت: این طرح اشکالات زیادی داشت و بر همین اساس به شورای شهر برگشت داده شد تا نسبت به اصلاح آن اقدام شود. وی با بیان اینکه افزایش قیمت کرایه تاکسی غیرمتعارف بود و در این لایحه دو تبصره وجود داشت که خلاف مقررات بود، تصریح کرد: بر اساس این مصوبه در روزهایی که شرایط جوی نامناسب است یا در زمان پیک ترافیک کرایه‌ها ۲۰ درصد افزایش می‌یابد که این دو تبصره مخالف است. عضو کمیته انطباق فرمانداری تهران با بیان اینکه مشخص نیست که چرا شورا اینگونه طرح‌ها را تصویب می‌کند، گفت: درست است که رانندگان تاکسی نیازمند حمایت هستند اما دلیل نمی‌شود که به هر میزان که خواستند کرایه‌ها را افزایش دهیم. وی ضمن تأکید بر اینکه افزایش نرخ کرایه باید براساس شرایط تورم باشد، اظهار کرد: افزایش شتابور کرایه خطوط یعنی هر خط کرایه‌ای متفاوت داشته باشد، درست نیست و ما مخالف آن هستیم. همچنین منتقدیم افزایش کرایه‌ها باید به شکل عقلانی باشد و به‌همین دلیل پیشنهاد دادیم تبصره‌ها حذف شده و کرایه نیز براساس نرخ تورم افزایش یابد که مصوبه را به شورای شهر برگردانندیم تا مجدداً بررسی‌های لازم انجام گیرد.

مدیر کل انتقال خون استان تهران:

کارت هدیه به توجیه خوبی برای تشویق مردم به اهدای پلاسما نیست

مدیرکل انتقال خون استان تهران، با اشاره به شیوه‌های مراکز خصوصی تهیه پلاسما، گفت: در بدیل شدن پول و کارت هدیه در مراکز خصوصی اخذ پلاسما، توجیه خوبی برای تشویق مردم به اهدای پلاسما نیست. دکتر سیمین‌رضی طباطبایی افزود: بعضاً شنیده می‌شود این مراکز خصوصی تا ۱۰۰ هزار تومان برای هر نفر به‌عنوان هزینه ایاب و ذهاب می‌دهند که خوشایند نیست. زیرا، ملاک اهدای داوطلبانه خون پلاسماست.وی با بیان اینکه هر فرد می‌تواند در هر هفته دو بار و در طول سال ۲۴ مرتبه پلاسما اهدا کند، افزود: تشویق منع قانونی ندارد، ولی نباید علت مراجعه مردم به این مراکز شود. طباطبایی گفت: در سال گذشته یکی از بزرگترین مراکز خون‌گیری پایتخت در منطقه نارمک، به‌دلیل مخالفت شهرداری منطقه ۸ با شرایط ساختمانی این مرکز، تعطیل و شیاداعت شد میزان اهدای خون روند نزولی داشته باشد.

آموزش و پرورش موضوع قیچی کردن موی دانش آموزان را پیگیری می‌کند

حاشیه‌های این سال تحصیلی برای مسئولان آموزش و پرورش تمامی ندارد. هنوز چند روزی از خیز کوتاه کردن موهای یک دانش آموز ابتدایی توسط دبیر پرورشی در شهر آبادان نگذشته که حالا از شهرستان قاسان فارس خبر می‌رسد که معلم مدرسه‌ای در این شهرستان اقدام به کوتاه کردن کمر ۹ دانش آموز کرده است. ۱۰۰ هزار تومان مسئولان آموزشی در شهرستان قسامی گویند، اوایل اردیبهشت ماه‌سال جاری، در یکی از مدارس دخترانه این شهر معلم مدرسه اقدام به قیچی کردن موهای ۹ دانش آموز مدرسه به‌دلیل بلند بودن موی آنها کرده است؛ اقدامی که از سوی والدین این ۹ دانش آموز مورد اعتراض قرار گرفته و آنها به‌خاطر این اقدام حتی شکایت قضایی نیز کرده‌اند. در همین باره رئیس آموزش و پرورش شهرستان قاسان استان فارس اعلام کرد: رفتار یک معلم این شهرستان در کوتاه کردن موی تعدادی از دانش آموزان کلاسش مورد تأیید آموزش و پرورش نیست. مسلم امینی نژاد به ایلنا، گفت: در پی اطلاع از اقدام خلاف اصول تربیتی معلم کلاس دوم ابتدایی یکی از مدارس این شهر در کوتاه کردن موی ۹ تن از دانش آموزان کلاسش بلافاصله موضوع توسط مسئولان ذی ربط آموزش و پرورش فسا پیگیری شد. این معلم ضمن ابراز پشیمانی از این رفتار، انگیزه خود را کوتاه‌کردن موهای بلندتعدادی از دانش‌آموزانش که باعث مزاحمت برای سایر دانش آموزانی که در نیمیکت پشت سر آنها نشسته بودند عنوان کرد. وی گفت: هر چند نیت اصلی رفتار این همکار فرهنگی حل یک مسأله به وجود آمده در کلاس درش بوده ولی متأسفانه از یکی از بدترین روش‌ها برای حل این مسأله یعنی کوتاه‌کردن مو پیشه‌چی استفاده کرده که اصلاً مورد تأیید نیست.

جمشید تقی‌زاده، مدیرعامل صندوق بازنستگی از افزایش پرداخت وام ضروری ۴ میلیونی به بازنشستگان در سال جاری خبر داد. جمشید تقی‌زاده دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بر اساس قرعه‌کشی صورت گرفته این وام هر ماه به ۲۵ هزار بازنشسته پرداخت می‌شود که مقرر شده است این مبلغ در سال جاری افزایش پیدا کند. وی با اشاره به



جمشید تقی‌زاده، مدیرعامل صندوق بازنستگی از افزایش پرداخت وام ضروری ۴ میلیونی به بازنشستگان در سال جاری خبر داد. جمشید تقی‌زاده دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بر اساس قرعه‌کشی صورت گرفته این وام هر ماه به ۲۵ هزار بازنشسته پرداخت می‌شود که مقرر شده است این مبلغ در سال جاری افزایش پیدا کند. وی با اشاره به

با حضور معاون اول رئیس جمهوری و وزیر بهداشت صورت گرفت

افتتاح نخستین کارخانه تولید سلول انسانی در غرب آسیا

جهانگیری: خروج آمریکا از برجام بی‌آبرویی برای این کشور است

با حضور معاون اول رئیس جمهوری نخستین کارخانه تولید سلول انسانی در غرب آسیا مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، دکتر اسحاق جهانگیری در مراسم افتتاح این کارخانه با بیان اینکه تلاش آمریکایی‌ها برای تحریم ایران ناشی از ناآگاهی آنها نسبت به توانمندی ملت ایران است، گفت: اینکه آمریکا تصور می‌کند با تحریم می‌تواند از ورود تجهیزات به ایران جلوگیری کند ناشی از ناآگاهی آنها نسبت به توانمندی و موقعیت جغرافیایی ایران است چرا که ۱۵ کشور در اطراف ایران هستند و آیا آمریکا می‌تواند مرزهای ایران را کنترل کند؟ معاون اول رئیس جمهوری پیشاپیش حلول ماه مبارک رمضان را متوقف‌گفت و اظهار داشت: ماه رمضان ماه آرمزش گناهان و صفیات الهی است و ماهی است که درهای رحمت الهی گشودندر از سایر اوقات است و امیدوارم با دعای مردم شاهد باز شدن گره‌های کشور باشیم. وی با اشاره به اوضاع جهان با بیان اینکه امروز در شرایط عجیب و غریبی قرار گرفته‌ایم، تصریح کرد: پس از ۷۰ سال که

از اشغال سرزمین‌های فلسطین می‌گذرد امروز به مقطعی رسیده‌ایم که رئیس جمهوری آمریکا برای اینکه صرفاً یک نمایش اجرا کند کنسولگری این کشور را به‌عنوان سفارتخانه در قریه اول مسلمین اعلام می‌کند و با حمله به افراد بیگانه قریب به ۱۰ نفر انسان مسلمان بیگانه را به‌خاک و خون می‌کشد.

دکتر جهانگیری افزود: در این مقطع که خون بیگناهان توسط آنها به زمین ریخته می‌شود نفرت بزرگی در جهان اسلام علیه آنها شکل می‌گیرد. معاون اول رئیس جمهوری ادامه داد: متأسفانه بی‌عرضگی و بی‌کفایتی برخی حکام اسلامی که نمایش هماهنگی و انسجام دهند، امروز این نمایش در قلب مسلمانان جهان به آتش کشیده شده است. وی افزود: در ماه رمضان از خدا می‌خواهیم که همه امت اسلامی و مظلومین از این شرایط رها شده و شر همه زورگویان به خودشان بازگردد.

دکتر جهانگیری با بیان اینکه امروز در کشور در شرایط جدیدی قرار گرفته‌ایم، خاطرنشان کرد: در دوران ۴۰ سال پس از انقلاب اسلامی ملت ایران انواع و اقسام دوران‌ها و سختی‌ها را تجربه کرده‌ایم و آمریکا و مدعیان آن برای تحمیل هزینه‌های خود در این کشور تلاش کرده‌اند. وی گفت: ما مذاکرات طولانی برای برجام راه می‌گذاریم و در نهایت نرد افکار عمومی جهان بسته می‌شود و اینکه بتوان نتیجه مذاکره به آتش کشاندن این سؤال را به وجود می‌آورد که اساساً به چه دلیل باید می‌دامسای ادامه پیدا کند. وی اضافه کرد: رئیس جمهوری آمریکا با پروپی می‌گوید ایران باید مذاکراتی برای شکل‌گیری توافق‌ها بهتر انجام دهد و این در حالی است که دیگر اعتمادی به این کشور وجود ندارد.

دکتر جهانگیری خاطرنشان کرد: اینکه با اروپا و سایر طرف‌های برجام به چه نتیجه‌ای برسیم در واقع مطابق سخنان رهبر معظم انقلاب و تأکید رئیس جمهوری عمل خواهد شد تا ملت ایران بدانند که مسئولیت کشور تمامی مسیرها و

پرداخت وام ۴ میلیونی به ۱۰۰ هزار بازنشسته کشوری

پرداخت وام به ۱۰۰ هزار بازنشسته کشوری اظهار داشت: تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار نفر وام ضروری بازنشستگان را دریافت کرده‌اند و تعداد بازنشستگانی که از وام ضروری استفاده می‌کنند در سال جاری به ۳۰۰ هزار نفر خواهد رسید. مدیر عامل صندوق بازنستگی کشوری در ادامه با اشاره به روز جهانی ارتباطات خاطرنشان کرد: اعتمادسازی و امید آفرینی در میان

جامعه بازنستگی و در شرایط کنونی کشور دوظیفه کلیدی روابط عمومی‌های این صندوق و شرکت‌های تابعه است و روابط عمومی‌ها باید ضمن داشتن تعصب سازمانی خود را همواره در تعامل و تکريم بازنشستگان ببینند و تلاش کنند تا تعامل و ارتباط نزدیک و دوسویه میان ما و بازنشستگان شکل گیرد. تقی‌زاده با اشاره به اینکه ارتباطات و اطلاعات عرصه راه‌هایی که احتمال می‌دهد زحمت مردم را کمتر می‌کند در پیش گرفته‌اند اما در نهایت برای ما روشن است که تحریم‌های آمریکا ۳ ماه یا ۶ ماه دیگر باز خواهد گشت. ■ **بزرگ‌نمایی مشکلات و کوچک‌نمایی موفقیت‌ها**

معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه توانمندی و قدرتی که ایران از آن برخوردار است بسیار بالاتر از شناختی است که آمریکا نسبت به کشور ما دارد تصریح کرد: متأسفانه در کشور عادت کرده‌ایم که مشکلات را بزرگ‌نمایی و توانمندی‌ها را کوچک‌نمایی کنیم. عده‌ای وقتی که توانمندی‌ها را بیان می‌کنیم آن را ناچیزی می‌شمارند و وقتی که می‌گوییم مشکلات کوچک و قابل حل هستند، مشکلات را بزرگ‌نمایی می‌کنند و در هر دو زمینه اغراق انجام می‌دهند. وی با اشاره به توانمندی‌های متعدد کشور در احداث کارخانه، ساخت صنایع مختلف و ایجاد نیروگاه واحداث سکوها فضای ۲۰ هزار تنی گفت: در بخش صنعت پیشرفته‌ترین توانمندی، خودراییبتر نشان می‌دهد و در فناوری نانو نیز جزو معدود کشورهایی هستیم که از توانمندی خوبی برخورداریم و داروهای تولیدی کشور در بخش بیوتکنولوژی نیز جزو موارد نخست در دنیا است.

دکتر جهانگیری با بیان اینکه رئیس جمهوری آمریکا به ملت بزرگ، متمنند و تاریخی ایران انواع و اقسام اتهامات را وارد کرده، گفت: آمریکا از توافقی چندجانبه خارج شد و برنامه بازگشت تحریم‌ها و همچنین اضافه‌شدن تحریم‌های جدید را نیز فرانسای واقع‌ان اقدام از جهات

مختلف برای آنهاپی آفرینی است. معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به گفت‌وگوها و مذاکرات طولانی برای برجام خاطرنشان کرد: با خروج آمریکا از برجام راه مذاکره به گونه‌ای نرد افکار عمومی جهان بسته می‌شود و اینکه بتوان نتیجه مذاکره به آتش کشاندن این سؤال را به وجود می‌آورد که اساساً به چه دلیل باید می‌دامسای ادامه پیدا کند. وی اضافه کرد: رئیس جمهوری آمریکا با پروپی می‌گوید ایران باید مذاکراتی در مقابل بیگانه‌چگونه‌عکس‌العمل نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه در شرایط جدید کشور چند اتفاق باید بیفتد تا آسیبی به توسعه کشور وارد نشود، گفت: یکی از نکات این است که آنچه دشمنان و بیگانگان را به زانو در می‌آورد انسجام، وحدت، هماهنگی و همدردی در داخل کشور راست و این نباید تبدیل به شعار جناحی شود بلکه باید یکصدایی و همدلی را به معنای واقعی

در مقابل بیگانگان به نمایش بگذاریم. دکتر جهانگیری افزود: ما در داخل کشور دشمنی با یکدیگر نداریم و فقط قدری اختلاف‌سلیقه وجود دارد اما برخی کشورها در مقابله با بیگانگان نمایش وحدت از خود نشان دادند و با وجود دشمنی‌هایی که در برخی گروه‌های آنان وجود داشت، دشمنی‌ها را کنار گذاشتند. ■ **نخبگان به‌صحنه‌ببند**

معاون اول رئیس جمهوری افزود: نخبگان و دانشمندان کشور ظرفیت انسانی ایران هستند و برای کمک به ایجاد وحدت و یافتن راهکارهایی برای پشت سر گذاشتن مشکلات باید به صحنه بیایند. وقت آن رسیده که نخبگان یک‌بار دیگر در کشور خود را نشان دهند. وی با تأکید بر اینکه مدیران کشور باید بدون توجه به میزان رسمی ساعت کار، با تمام وجود خود را وقف کشور کنند، خاطرنشان کرد: امروز

جدیدی در دنیای امروز ما است که برای ورود به این حوزه باید مجهز به ابزارهای نوین و مسلط بر دانش این حوزه باشیم، گفت: دنیای امروز دنیای داناتی و توانایی است و مسئولان روابط عمومی باید تخصص و تجربه کافی داشته باشند تا بتوانند در این عرصه فعالیت کنند. روابط عمومی کارآمد باید به‌عنوان بازوی قوی مشاوره مدیران سازمان خود عمل کند.

وی در ادامه تصریح کرد: ارزش مداری، داشتن وجدان کاری، علاقه و انگیزه، داشتن تخصص و تجربه و مهارت، آشنایی با سیستم سازمانی، مخاطب‌شناسی، روحیه تعامل و همکاری، قدرت برنامه‌ریزی و خلاقیت و ابتکار، برخورداری از قدرت نقد و تحلیل و توان مشاوره از مهم‌ترین ویژگی‌های روابط عمومی موفق و کارآمد است.



پیگاه اطلاع‌رسانی دولت

رتبه اول ایران در منطقه در حوزه «سلول درمانی»

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این مراسم با اشاره به افتتاح نخستین مجموعه تولید انبوه قرآورده‌های سلولی در کشور گفت: معاونت درمان وزارت بهداشت متعهد می‌شود طی یک ماه آینده ضابطه مراکز درمانی را که کار سلول درمانی انجام می‌دهند تدوین و این استانداردها را به تمام کشور اعلام کند. به‌گزارش ایسنا، دکتر سیدحسین هاشمی با اشاره به رتبه ۱۵ ایران در دنیا و رتبه اول در

منطقه در زمینه استفاده از سلول درمانی گفت: در این مجموعه تقسیم سلول انجام می‌شود که در درمان برخی از بیماری‌های صعب‌العلاج مؤثر است. بیش از ۲۵ سال است که درمان سرطان خون از طریق پیوند سلول‌های بنیادی انجام می‌شود، با وجود این، فناوری‌های جدید کمک می‌کند که ثمره بهتری در درمان بیماری‌ها داشته باشیم. هاشمی با اشاره به برخی تحلفاتی که در زمینه سلول درمانی در کشور اتفاق می‌افتد، افزود: این تحلفات در این حوزه کم نیست و بخشی از آن از چشم ما پنهان است. اگر بخش بالینی و علمی با هم پیوند بخورند، این دانش نیز در مسیر صحیح خود قرار داده می‌شود. نباید مقاومتی برای بخش بالینی ایجاد شود. این مجموعه نیز درگیر بحث بالینی نشود و روی تولید سلول و دانش حرکت کند. وزیر بهداشت در ادامه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کرد و از سازمان جهانی بهداشت خواست تا از سلامت فلسطینیان حمایت کند.

دشمنان علیه ملت ایران توطئه کرده‌اند و باید خود راوقف حل مشکلات مردم کنیم. بی‌حالی و بی‌انگیزگی جواب نمی‌دهد. اگر مدیری نمی‌تواند باید کنار برود و بگوید که من مدیر مناسب برای این دوران نیستم. مدیران باید هم خود انگیزه داشته باشند و هم انگیزه را به جامعه منتقل کنند. دکتر جهانگیری در ادامه سخنان خود با بیان اینکه منابع کشور محدود است و باید اولویت‌گذاری شود، به تصمیمات جدید ارزی دولت اشاره کرد و افزود: مهم‌ترین پیام این تصمیم ارزی این بود که طرح داشت پس از اعلام خروج از برجام مردم ایران به بازارها هجوم ببرند اما کمترین اتفاقی نیفتاد. معاون اول رئیس جمهوری افزود: امیدوارم همه مدیران با جدیت درصحنه حضور داشته باشند تا شرایط جدید را با خوبی پشت سر بگذاریم. گفتنی

تولید سلول انسانی از طریق پیوند سلول‌های بنیادی انجام می‌شود، با وجود این، فناوری‌های جدید کمک می‌کند که ثمره بهتری در درمان بیماری‌ها داشته باشیم. هاشمی با اشاره به برخی تحلفاتی که در زمینه سلول درمانی در کشور اتفاق می‌افتد، افزود: این تحلفات در این حوزه کم نیست و بخشی از آن از چشم ما پنهان است. اگر بخش بالینی و علمی با هم پیوند بخورند، این دانش نیز در مسیر صحیح خود قرار داده می‌شود. نباید مقاومتی برای بخش بالینی ایجاد شود. این مجموعه نیز درگیر بحث بالینی نشود و دانش حرکت کند. وزیر بهداشت در ادامه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کرد و از سازمان جهانی بهداشت خواست تا از سلامت فلسطینیان حمایت کند.

دشمنان علیه ملت ایران توطئه کرده‌اند و باید خود راوقف حل مشکلات مردم کنیم. بی‌حالی و بی‌انگیزگی جواب نمی‌دهد. اگر مدیری نمی‌تواند باید کنار برود و بگوید که من مدیر مناسب برای این دوران نیستم. مدیران باید هم خود انگیزه داشته باشند و هم انگیزه را به جامعه منتقل کنند. دکتر جهانگیری در ادامه سخنان خود با بیان اینکه منابع کشور محدود است و باید اولویت‌گذاری شود، به تصمیمات جدید ارزی دولت اشاره کرد و افزود: مهم‌ترین پیام این تصمیم ارزی این بود که طرح داشت پس از اعلام خروج از برجام مردم ایران به بازارها هجوم ببرند اما کمترین اتفاقی نیفتاد. معاون اول رئیس جمهوری افزود: امیدوارم همه مدیران با جدیت درصحنه حضور داشته باشند تا شرایط جدید را با خوبی پشت سر بگذاریم. گفتنی

توزیع افطاری ساده در ۵ میدان پر تردد تهران

رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران

در دیدار با مراجع عظام تقلید در شهر مقدس قم از توزیع افطاری ساده در ۵ میدان پرتردد تهران خبر داد و گفت: در میدان امام حسین(ع) و چهار میدان توزیع شد. جشنی با عنوان «دعوت، خیزش با همکاری صدا و سیما و کمیته امداد برگزار می‌شود که به آزادی زندانیان جرایم غیرعمدی و تأمین هزینه درمان بیماران خاص می‌پردازد. سعید اوحدی ادامه داد: در ماه رمضان پویشی ایجاد می‌شود که وعده غذایی سحر افشاری مانند پاکبانان و سایر خدمات‌رسانان تهران توسط مردم نیکوکار تأمین شود. بود برنامه قرآنی «انس با قرآن»، نیز برای حفظ و قرائت قرآن در ماه رمضان و «عمری با قرآن» برای تجلیل از فعالان قرآنی برگزار خواهیم کرد. رئیس سازمان فرهنگی هنری در این سفر با آیات عظام علوی گرگانی، سبحانی، جوادی آملی و مکارم شیرازی دیدار کرد.

انبوه اطلاعاتی که به او می‌رسد تنها اطلاعات خاص خود را جذب می‌کند، پس تولید انبوه اطلاعات اصلاً به معنی اثرگذاری نیست و یکی از کارهایی که روابط عمومی‌ها باید انجام دهند اثرسنجی است. وی افزود: اگر خواهیم در حوزه روابط عمومی موفق شویم ابتدا باید زمینه‌های تغییر و تحولاتی را که در دنیا در حوزه روابط عمومی رخ می‌دهد بشناسیم و بر اساس آن ابتدا در داخل روابط عمومی و بعد در خود سازمان تغییر ایجاد کنیم تا بتوانیم در جامعه اثرگذار باشیم.